8 责编：张丽阳 周赟韬 张 程 制图：范露丹

2025年6月23日 星期一 综合·广告

交房公告
尊敬的广纳·紫宸府二期业主：

恭喜您所购买的由我公司开发建设的广纳紫宸府二
期项目已达到《商品房买卖合同》约定的交付条件。我司
定于2025年 6月27日至2025年 7月3日（9:00—17:
30），在紫宸府北门荟知味大厅办理交付手续。我司已
按照《商品房买卖合同》约定的联系方式及地址向您邮寄
《交付通知书》，届时请您按照《交付通知书》所述，携带相
关资料及费用前来收房，我们恭迎您的到来！

如因买受人（业主）电话、地址变更或买受人自身其
他原因导致买受人未能获知交房日期的，则自本公告发
布之日起视为出卖人（我司）书面通知已送达买受人。

交房日期安排：

咨询电话：0473—5889999
特此公告

内蒙古广羿房地产开发有限公司
2025年6月23日

交房日期 交房栋号

2025年6月27日 8#、10#

2025年6月28日 11#

2025年6月29日 12#

2025年6月30日 13#、15#

2025年7月1日 9#

2025年7月2日 33#

2025年7月3日 35#、36#

新天地三期项目（12号住宅楼
A座、B座、C座及办公楼、
物业楼）项目中办公楼用途

调整规划设计方案公示
由内蒙古新天地房地产开发有限公司开发建设的

新天地小区办公楼用途调整项目设计方案于2025年海
勃湾区第5次城市规划建设区长专题办公会议通过，依
据《关于城乡规划公开公示的规定》的要求,为保障公众
利益，维护相关单位及个人的合法权益,现予以公示，公
示期为7天。

调整前：该项目总建筑面积59350.43平方米，其中
办公楼总建筑面积6878.56平方米，其中商业1225.75
平方米，办公5224.61平方米，养老服务设施378.34平
方米，室外楼梯49.86平方米。

调整后：该项目总建筑面积59350.43平方米不变，
原办公楼改为商业楼，商业楼总建筑面积6878.56平方
米，其中商业1116.67平方米，酒店5333.69平方米，养
老服务设施378.34平方米，室外楼梯49.86平方米。

具体内容请登录乌海市自然资源局网站查询或到
该项目建设现场查看。

网址：http://zrzy.wuhai.gov.cn/zrzy/1442195/
1442202/1442239/index.html

联系电话：0473-6992089
联系人：贺倩

乌海市自然资源局海勃湾分局
2025年6月23日

公 告
乌海市佳盈朋房地

产有限公司近日已变更
法定代表人，公司财务
账目及商品房销售数据
等有变动，为保障广大
购房人的合法权益，现
特向社会公告：

1.乌海市葡园雅居
小区商品房网签系统于
2022 年 11月关闭，本
小区商品房暂停预售。

2.凡是购买本小区
商品房的业主，包括以
物抵债及抵押借款的债
权人，见到此公告后立
即与本公司新任法定代
表人马东军联系并进行
登记。

联系电话：
13947307165
（马东军）
联系地址：乌海市

宜化广场3号楼609室

乌海市佳盈朋
房地产有限公司
2025年6月23日

遗失声明
●因不慎将内蒙古利

康生物高科技有限公

司工会委员会法人资

格证书遗失，证号：

81150303067504182

G，声明作废。

●因不慎将内蒙古利

康新材料有限公司工

会委员会法人资格证

书遗失，证号：811503

04MC9449385B， 声

明作废。

●因不慎将汪禹洁的

出生医学证明遗失，编

号 ：V150055126，性

别：女，出生时间：2022

年1月5日，声明作废。

乌海市保元
农业开发有限
责任公司

关于合同生效
要件的正式

声明
一、公章使用范围

界定
本公司公章仅限

于对外正式文件的签
署，包括但不限于合
同、协议、授权委托书、
证明文件等具备法律
效力的文书。严禁在
空白文件、未经审批的
文件或与本公司业务
无直接关联的材料上
加盖公章。

二、正式文件生效
要件

以“乌海市保元农
业开发有限责任公司”
名义对外签署的任何
形式的合同、协议及其
他具备法律约束力的
文件，均需在经过正式
审批流程后加盖公司
公章。必须同时满足
以下两个要件方为有
效，产生法律约束力：
加盖本公司合法有效
的公章；由本公司现任
法定代表人（王保元）
先生亲笔签字，两者缺
一不可。

三、违规行为处理
措施

对于任何违反上
述规定的部门或个人，
本公司将依据情节轻
重采取相应的经济索
赔，直至追究法律责
任。对于涉嫌犯罪的，
将依法移送司法机关
处理。

四、责任豁免声明
对于未经本声明

所述程序擅自使用公
章的行为，本公司概不
认可。由此产生的一
切法律后果将由行为
人自行承担，本公司不
承担任何连带责任。

乌海市保元农业开发
有限责任公司

2025年6月23日

乌海市海丰房地产开发有限责任公司
海南区海丰花园商住项目（9#、10#住宅楼和1#、2#商业综合楼）

建设工程竣工规划核实公示
该项目位于海南区黄河路西、拉僧仲街南。建设单位

为乌海市海丰房地产开发有限责任公司，项目名称为海南
区海丰花园商住项目(9#、10#住宅楼和1#、2#商业综合
楼)，2011年1月17日核发了《建设用地规划许可证》（地
字第1503032011003号），用地面积41126.5平方米，土地
用途为商住用地；2022年12月6日核发了《建设工程规划
许可证》（建字第 150303202200018 号），建设规模
24184.2平方米。

经乌海市自然资源局海南分局审查，该项目工程证建
筑面积24184.2平方米，依据《乌海市海南区人民政府专题
会议纪要》（【2024】76号）、《乌海市自然资源局海南分局关
于海南区海丰花园商住项目规划调整的意见》（海南自然资
函【2024】295号）取消建设2#商业楼（2361.3平方米），9#、
10#住宅楼、1#商业综合楼建筑面积共计21822.9平方米，
竣工测绘图中9#、10#住宅楼、1#商业综合楼建筑面积
22261.69平方米，增加438.79平方米；依据《乌海市自然资
源局海南分局关于海南区海丰花园商住项目规划调整的意
见》（海南自然资函【2024】295号），将绿地面积调整为
9963.19平方米、将机动车停车位调整为403个、新建自行
车车棚一处，由于二期项目在规划设计时绿地面积无法满
足规划条件要求，故将一期、二期项目绿地面积合并计算以

满足规划条件要求，因一期、二期项目开发时间跨度长，一
期项目原有绿地因业主需求大部分均已改造为硬化地面，
业主认为目前现状可以满足使用需求，无需按规划意见调
整，导致绿地面积无法满足规划条件要求，且4#楼业主不
同意新建自行车车棚。鉴于以上情况，由海南区拉僧仲街
道办事处、海南区拉僧仲街道新桥社区居民委员会、海丰花
园小区业主委员会出具《关于海丰花园小区不新增绿地面
积暨自行车车棚的说明》并通过书面征求意见的形式对小
区2/3以上的业主进行了走访并形成表决：业主一致表决
不同意将原有硬化恢复成绿地及4#楼北侧新建自行车车
棚，竣工测绘图中绿地面积 5225.17 平方米，绿地率
13.11%，与规划调整意见相差4738.02平方米，竣工测绘图
中机动车停车位403个，满足规划调整意见的要求。

建议按现状给予乌海市海丰房地产开发有限责任公
司海南区海丰花园商住项目(9#、10#住宅楼和1#、2#商业
综合楼)建设工程竣工规划核实，建筑面积21822.9平方
米。

联系电话：0473-6976005
联系人：郝升东

乌海市自然资源局海南分局
2025年6月23日

草牧场转让
有600多亩草牧场流转转让，棚圈房屋
600多平方米，水电齐全，太阳能供暖系
统，出入方便。位置：碱柜北，伊克布拉
格村委会北2公里，110国道东。有意
者联系：15047353023

虎城防水防腐
防水工程：各大品牌防水材料，SBS
卷材、防水布、防水涂料等。管道保
温工程：保温材料、铝皮、铁皮等材
料。防腐工程：承接环氧树脂、玻璃
钢、重防腐涂料。防渗工程：土工
膜、土工布、防渗材料等。有施工队
伍，有施工资质。
联系电话：13664850987

15304730369

乌海市金荣钢构彩板制品有限公司
承接设计：安装加工钢结构、储煤棚、厂房、临建办
公室、防风网、轻钢造型、防盗门、窗户、设备制品、
土建等工程。（集装箱房、市政围栏现货租售）
地址：海勃湾区机场路3km处（9号巷—2）
联系电话：0473-8888088 18847379888

内蒙古嘉禧家政服务公司
家庭深度清洁、老幼陪护、电修搬家、企
业保洁、绿化管理劳务、物品代购、健康
理疗养生保健服务、护理上门、产妇育
婴护理、高级管家、汽车代驾。服务电
话：13204731678 13624885155

海军装饰
专业刮腻子，内外墙涂料，保温防水，
木工吊顶打家具，水暖电改造，有专
业的施工团队，有营业执照。
联系电话：15144739046（微信同号）

绿化好消息
乌达区雨壮花木苗圃出售爬山虎、杨柳树、松柏
树、丁香等20多种当地树苗。提供绿化优质服
务：一、树木花草种植、修剪、喷洒农药。常年一
条龙服务，省力省钱省心。二、安装喷滴灌、假
山喷泉、升旗台和石雕石刻等园林景观设计和
施工。欢迎新老客户光临！地址：原乌达农场
加油站房后。
联系人：冯宽：13947323699
冯三宽：13847366938

店铺出租
乌海市第一中学（旧校址）北门西北角，凯
豫1号饮饮约约奶茶店出租，价格面议。
联系电话：18616785186

15610453093

专业刮腻子
多年从事刮腻子、贴线条、喷刷乳胶
漆，价格合理，质量有保证。
联系电话：15147315829

超亮LED显示屏公司
代理：强力巨彩LED显示屏，大华拼接
屏，全息投影，海信一体机广告机。
招聘业务员，待遇丰厚。
联系电话：15332736780

出租房屋
海勃湾区京海城小区步梯（六楼）
118平方米，三室两厅一卫，家具等
设施齐全，可拎包入住。
联系电话：13947327767

出售厂房
摩尔沟小工业园区内厂房出售，占地面积
3860平方米，标准化厂房面积2400平方
米。土地证房产证齐全。价格面议。
联系电话：15904731588

新能源充电桩 免费投资建站
公牛汽车充电桩乌海运营中心

承揽：企事业单位停车场充电桩

业务诚招：二级分销及兼职业务员，

提成丰厚，联系电话：13204736788

专业维修
专业维修：燃气灶、集成灶、燃气热
水器、油烟机、清洗电热水器。
专业服务，价格合理，售后有保障。
联系电话：15247355808

出售房屋
乌海市中级人民法院家属楼，位于格兰云
天酒店附近。4楼，88平方米，三室两厅一
卫，售价26万元。
联系电话：13664856899

拍卖公告
受委托,我公司定于2025年6月 30日（星期一）10:00，在乌海市海勃湾区海北

东街2号陌上雅居酒店三楼301室举行德晟二矿煤场工程煤拍卖会，标的如下：
一、14#焦煤约1500吨，拟定起拍价格560元/吨；二、15#焦煤约3000吨，拟定起

拍价格200元/吨；三、16#1焦煤约3500吨，拟定起拍价格320元/吨；四、16#2焦煤约
1000吨，拟定起拍价格460元/吨；五、17#2焦煤约2000吨，拟定起拍价格330元/吨；
六、16#电煤约35000吨，拟定起拍价格150元/吨；七、17#电煤约6000吨，拟定起拍
价格140元/吨；八、18#电煤约33000吨，拟定起拍价格130元/吨。

注：所有标的公告吨数仅为估算吨数，成交后以实际过磅数量为准。有意竞买者
须于2025年6月29日17:00前将50万元人民币保证金缴纳至指定账户，并持有效
证件（公司营业执照复印件、法人、被委托人身份证复印件、授权委托书、保证金缴纳
凭证、公章）到本公司办理竞买报名登记手续。未竞买成交保证金5个工作日内原路
径无息退回。自公告之日起竞买人可与采样人联系现场实地勘察标的。

保证金缴纳账户：
账户名称：乌海市海勃湾区高新工业建设投融资有限责任公司
账号：04732101200000014348
开户行名称：乌海银行股份有限公司大众支行
注：所有标的公告吨数仅为估算吨数，成交后以实际过磅为准，如实际吨数超出

估算吨数，超出部分同样为成交标的，买受人将全部成交款付清后方可拉运标的。
报名时间：即日起至2025年6月29日17:00止
展示时间：即日起至2025年6月29日17:00止
展示地点：德晟二矿煤场，竞买人由采样联系人统一安排时间段赴储煤场采样，

采样联系人，任先生15704731616
咨询电话：19147139999 16604735555
监督电话：0473-3998693
拍卖及报名地址：乌海市海勃湾区海北东街2号陌上雅居酒店三楼301室

乌海市驰风拍卖有限公司

新华社杭州6月21日电（记者
夏亮 杨帆 李春宇）健康跑、健步
走、沙滩腰旗橄榄球、帆船……夏
至时节，以“动就一起”为主题的奥
林匹克日活动在北京、张家口、宁
波等地同步启动，丰富多彩的活动
吸引了全国各地运动爱好者积极
参与，感受多元奥运文化，弘扬中
华体育精神，也让“动就一起”的生
活理念走向更广阔的天地。

在北京主会场，随着发令笛声
响起，约500名跑步爱好者从国家
体育场“鸟巢”和国家游泳中心“水
立方”之间的景观大道出发，畅意
奔跑。活动现场，乒乓球奥运冠军
马龙、游泳奥运冠军张雨霏也为运
动爱好者们送上了鼓励。

马龙说：“体育是一项终身爱

好，希望大家都能找到自己热爱的
运动项目，更健康、更科学地进行
锻炼。”张雨霏分享了自己三次参
加奥运会的感悟：“竞技体育不是
付出了百分之百的努力就能得到
相应的回报。然而不变的是，奥林
匹克精神一直引领着我奔向下一
个目标。”

在河北张家口，一场由北京、
张家口两地群众参与的越野跑在
冬奥小城崇礼鸣枪开跑。来自北
京的叶晓松感慨地说：“我很小的
时候就来过崇礼，当时城市建设还
不完善。通过筹办和举办冬奥会，
崇礼有了天翻地覆的变化，已经是
一座现代化的四季度假小城。”

河北省张家口市崇礼区文旅
体局局长赵利东说：“不光冬季冰

雪运动和冰雪旅游火爆，崇礼的夏
季活动也丰富多彩。通过在赛事、
旅游、研学、会展四个方面发力，冬
奥小城崇礼的‘一季火’已经变为

‘四季热’。”他介绍说，北京冬奥会
后崇礼已经进行了 23 项场馆改
造，让冬奥遗产更好地服务大众体
育、文化、娱乐活动。

在浙江宁波，从滨海步道上的
健步走队伍，到沙滩上飞奔的腰旗
橄榄球队，再到海面上扬起的白帆，
当日活动以“体育+”的创新形式展
开，吸引了众多市民参与。

在“奥运历史长廊”专题展区，
中国首位国际奥委会委员王正廷
在1920年代推动中国参与奥林匹
克运动的珍贵史料，与宁波“一城
五金”冠军们形成世纪对话。从古

希腊奥运的哲思之光、华夏儿女的
逐梦之路到宁波健儿的热血征程，
直观展现了城市与奥运文化的历
史渊源，以及“冠军之城”的体育精
神传承。

两届奥运冠军石智勇颇为感
慨地说：“奥运精神不在领奖台上，
而在每个人迈出的每一步、挥洒的
每滴汗里。”

“奥运赛场的非凡成就带动全
民健身蓬勃开展，本届奥林匹克日
活动持续激发大众运动热情，让全
民健身与奥运同行。”国家体育总
局副局长、中国奥委会副主席李静
说，“让我们共同期待中华体育精
神在2026年米兰冬奥会上精彩绽
放，推动奥林匹克精神在中华大地
深入人心。”

“动就一起”奥林匹克日激发全民健身潮
新华社北京6月 22日电 （记者田晨

旭）受暖气团影响，北京于22日迎来了本轮
高温天气的第二天。据北京气象部门22日
12时发布的信息，代表“北京温度”的南郊
观象台气温达到35.4℃，城区气温在34.7℃
至35.6℃之间，紫外线很强，提示公众尽量
减少外出，防暑防晒并及时补水。

据气象部门介绍，自21日起，暖气团
“火力全开”，北京开启了连日高温模式。针
对本轮高温天气，北京市气象台已于6月20
日14时30分发布高温黄色预警信号。预
计6月21日至23日，每日12时至18时，北
京市平原大部分地区最高气温将在35℃以
上。预计24日到25日，气温仍然比较高。

气象部门提示，北京目前处于高温黄色

预警中，请建筑工地、交通执勤、环卫、外卖
快递等户外工作人员合理安排工作时间，防
范发生热射病等重度中暑疾病。高温天气
里，将造成用水、用电量骤增，请合理调节室
内温度，谨防发生空调病、心脑血管等疾
病。同时加强防火意识，注意用火用电安全
和森林防火，特别是电动自行车充电引发的
火灾风险。

此外，高温天气避暑戏水请到正规场
所游玩，不要到无人看管的河道、水域野泳
野钓，以免发生危险，特别请家长看护好儿
童，防止溺水事件发生。进入汛期，降雨逐
渐频繁，突发性天气增多，请大家及时关注
临近预报、预警信息，加强防范，注意出行
安全。

夏日炎炎，北京迎连日高温模式

新华社北京6月21日电 全国第十二
届残疾人运动会暨第九届特殊奥林匹克
运动会冰球项目比赛21日在北京的中国
残疾人体育运动管理中心开赛。比赛将
持续至 27 日。共有来自北京、河北、山
东、辽宁、广东5个省市的65名运动员参
加。

残奥冰球项目在比赛中战术复杂多
变，节奏快、强度大、对抗激烈，集速度、力
量与团队协作于一体，是冬季项目中极具
观赏性的项目之一。中国残奥冰球队于
2016年组建，在2022年北京冬残奥会上
夺得铜牌，创造历史最好成绩。中国队在

今年5月的世界残奥冰球锦标赛（A组）上
获得第四名，拿到米兰冬残奥会参赛资
格。

据中国残疾人体育运动管理中心有
关负责人介绍，我国残奥冰球运动起步
晚，但发展迅速，此前已在2019年和2021
年两届全国残运会上设项。本次比赛是
对我国残奥冰球运动的一次大检验，也是
备战米兰冬残奥会的大练兵，将推动残奥
冰球运动在我国的进一步发展。

本次比赛由中国残疾人联合会、中国
残奥委员会主办，中国残疾人体育运动管
理中心承办。

新华社石家庄6月21日电 （记者杨世
尧）21日，2025年中国自由式小轮车联赛总
决赛在河北省昌黎县航轮体育综合馆开赛。

中国自由式小轮车联赛创办于2018
年，是由中国自行车运动协会打造的中国自
由式小轮车赛事体系中的国家级积分制联
赛。比赛分为精英男子组、精英女子组和少
年青年男子组、少年青年女子组4个组别。
共有来自河北、四川、福建等全国多个省区
市的12支队伍、63名运动员参赛。

在当天进行的精英男子、女子组资格赛
中，分别有12名选手晋级决赛。女子组比
赛中，河南巴迪瑞队选手孙佳琪以78.37分
的成绩位列第一。河北队选手张贺强以

84.15分的成绩位列男子组第一。
孙佳琪曾在2022赛季自由式小轮车世

界杯澳大利亚黄金海岸站比赛中夺得该项
目中国队首个世界杯冠军。她在接受采访
时说，自由式小轮车运动惊险刺激，深受小
朋友喜爱，但有一定的危险性，希望从事这
项运动的小朋友面对恐惧不要退缩，循序渐
进，勇敢地走下去。

国家体育总局自行车击剑运动管理中
心场馆运行处副处长、中国自行车运动协会
副秘书长熊鑫介绍，中国自由式小轮车在巴
黎奥运会夺金后，各地纷纷加大投入普及这
一运动，在国内掀起了自由式小轮车运动的
热潮。

中国自由式小轮车联赛总决赛开赛

全国残特奥会冰球比赛在京开赛

这是 6 月 21 日拍摄的玉龙拉措
风光。

玉龙拉措位于四川省甘孜藏族
自治州德格县境内，川藏公路北线国
道 317 线南侧。白雪皑皑的雀儿山
下，蓝色的湖面如同宝石，湖光粼粼，
风光醉人。

湖畔的雀儿山是甘孜州的西北
天险，最高峰海拔6168米，民间流传
着“爬上雀儿山，鞭子打着天”的说
法。1951年雀儿山公路修通，从此高
峻险要的雀儿山不再高不可攀，美丽
的雪山湖泊玉龙拉措也由此走入人
们视线。

近年来，当地加快文旅深度融合
发展，借助川藏公路旅游热，推进“文
化+乡村”旅游，推出最美徒步线路
等，力争把玉龙拉措景区打造成集山
地户外生态观光旅游、户外运动体
验、山地文化体验为一体的生态风景
旅游胜地。

新华社记者 张雅雯 摄

玉龙拉措：
川藏公路上的秘境